PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

GABINETE DO PREFEITO

Rua Astrogildo Romão Dos Anjos, nº 478 - Centro

Barra de São Francisco - ES - CEP: 29800-000
Página 1-22

DECRETO MUNICIPAL Nº 049, de 27 de Fevereiro de 2023

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES

MUNICIPAL APROVADO EM CONCURSO

PÚBLICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Barra de São Francisco, Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições constitucionais e conforme previsto no Art. 66 da Lei Orgânica do

Município, e;

Considerando o resultado do Concurso Público Municipal nº 001/2022.

DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeados os aprovados e classificados no Concurso Público Edital

001/2022 conforme ANEXO I que faz parte integrante do presente Decreto Municipal.

Art. 2º - Para fazer frentes às futuras despesas decorrentes da aplicação deste Decreto,

serão utilizados os recursos consignados no orçamento vigente.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, Barra de São Francisco, 27 de fevereiro de 2023

ENIVALDO EUZÉBIO DOS ANJOS

                                                       Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

GABINETE DO PREFEITO

Rua Astrogildo Romão Dos Anjos, nº 478 - Centro

Barra de São Francisco - ES - CEP: 29800-000
Página 2-22

ANEXO I

Legendas: ¹ AC= Ampla concorrência / ² PCD = Pessoa com deficiência

F01 - AGENTE DE FISCALIZAÇÃO - PROCON

POSIÇÃO Nº INSC.  CANDIDATO VAGA

1 1094298 DÉBORA MELLO ROSSOW GOMES AC¹

2 1092826 JOHNNY BRANDO ALAGOANO DE JESUS AC¹
DECLAROU-SE

NEGRO

3 1117919 PABLO RODRIGO DA SILVA QUEIROZ AC¹
DECLAROU-SE

NEGRO

F06 – CARPINTEIRO

POSIÇÃO Nº INSC.  CANDIDATO VAGA

1 1095133 LUIS CARLOS SILVA AC¹

F08 - ELETRICISTA

POSIÇÃO Nº INSC.  CANDIDATO VAGA

1 1095683 LUIZ ANTONIO SILVANO DO NASCIMENTO AC¹

2 1125582 PAULO HENRIQUE BARROS DA SILVA AC¹

F12 - PINTOR DE PAREDES

POSIÇÃO Nº INSC.  CANDIDATO VAGA

1 1092465 JOAO MARCOS RICARDO CALDEIRA AC¹

M04 - AGENTE FISCAL DE POSTURAS

POSIÇÃO Nº INSC.  CANDIDATO VAGA

1 1116965 JOSEMAR PEREIRA SILVEIRA AC¹

2 1119469 CLEITON CALINSKI AC¹
DECLAROU-SE

NEGRO

3 1125588 FELIPE DOS REIS RAMOS AC¹

M05 - FISCAL SANITÁRIO

POSIÇÃO Nº INSC.  CANDIDATO VAGA

1 1092254 SAULO VIEIRA DE SOUZA AC¹

2 1126159 THAIS DE SOUZA ESTEVAM AC¹

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

GABINETE DO PREFEITO

Rua Astrogildo Romão Dos Anjos, nº 478 - Centro

Barra de São Francisco - ES - CEP: 29800-000
Página 3-22

3 1109942 LUIS AFONSO PEREIRA AC¹

4 1121447 FERNANDO ARAUJO NUNES AC¹

S03- ASSISTENTE SOCIAL

POSIÇÃO Nº INSC.  CANDIDATO VAGA

1 1092675 HELENA DUTRA ALVES; AC¹

2 1094313 VALDIRENE PULICIANO AC¹

3 1118147 VANESSA PERINI MOOJEN AC¹

4 1096663 SIMON LUCAS ALVES RODRIGUES AC¹

5 1120877 GRACIANA HELMER VINTURINO DECLAROU-
SE NEGRO

S04 - AUDITOR-FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

POSIÇÃO Nº INSC.  CANDIDATO VAGA

1 1096448 MARCOS ROBERTO SCHINEIDER DA SILVA DECLAROU-
SE NEGRO

S09 - ENGENHEIRO AMBIENTAL

POSIÇÃO Nº INSC.  CANDIDATO VAGA

1 1118932 AUGUSTO PEDRO DURO FERNANDES AC¹

S10 - ENGENHEIRO CIVIL

POSIÇÃO Nº INSC.  CANDIDATO VAGA

1 1116631 MURILO HENRIQUE MILANEZ AC¹

2 1112788 RENATA TRUGILHO FORMENTINI AC¹

3 1112202 ABNER BARBOSA AC¹
DECLAROU-SE

NEGRO

S11 - ENGENHEIRO DE MINAS

POSIÇÃO Nº INSC.  CANDIDATO VAGA

1 1095707 BRUNA DOS SANTOS CEZAR FERREIRA AC¹

S12 - ENGENHEIRO ELETRICISTA

POSIÇÃO Nº INSC.  CANDIDATO VAGA

1 1109913 LUCIANO MEDINA BARROS AC¹

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

GABINETE DO PREFEITO

Rua Astrogildo Romão Dos Anjos, nº 478 - Centro

Barra de São Francisco - ES - CEP: 29800-000
Página 4-22

S13 - ENGENHEIRO CIVIL – HIDRÁULICA

POSIÇÃO Nº INSC.  CANDIDATO VAGA

1 1096598 KESLEY ANTÔNIO SANTOS AC¹

S16 - JORNALISTA

POSIÇÃO Nº INSC.  CANDIDATO VAGA

1 1125110 VINÍCIUS FONTES YUNGTAY AC¹

2 1096734 MICHAEL ANTUNES BOLZAN RODRIGUES AC¹

S19 - PROFESSOR PEB IV

POSIÇÃO Nº INSC.  CANDIDATO VAGA

1 1092467 GABRIEL MARIM AC¹

2 1092559 ROSIANE DA SILVA RIBEIRO OLIVEIRA AC¹

3 1109437 PAULA PACELLI DE SOUZA MARCIAL AC¹

4 1121459 CAROLINA SIMÕES DAMAZIO COSTA RAMOS AC¹

5 1126028 WANESSA DE VARGAS SANTOS MAGEWISKI AC¹

6 1096282 ISABELLA OLIVEIRA SERAFINI  AC¹ PCD

7 1125004 JORDÂNIA CASELI DA FONSECA AC¹

8 1122585 KARINA PATRICIA MARTINS MUNIZ SALDANHA AC¹

9 1121498 MILENY RODRIGUES VIEIRA AC¹

10 1122783 SOLANGE PATRÍCIO DIAS KAIZER AC¹

11 1125086 DOUGLAS MAICON DE SOUZA DIAS AC¹

12  1121179 KEZIA GONÇALVES PIRES DECLAROU-
SE NEGRO

13 1121619 VIVIANE BARBOSA GEDE SILVA DECLAROU-
SE NEGRO

14 1121855 JULIANA OLIVEIRA DE PAULA DECLAROU-
SE NEGRO

15 1124962 FABIANE SIQUEIRA DE BARROS PCD2